

Nowy Sącz dn. 23 lipca 2020 r.

Sprawa: SZP/DWC/10/2020

dot. postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego nie podlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 138 a) ust. 1 w związku z art. 132 ust. 1 pkt 3 ustawy p.z.p. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Kompleksową dostawę (sprzedaż i dystrybucja) gazu ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) do obiektów kotłowni MPEC Sp. z o.o. w Nowym Sączu.”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu udziela odpowiedzi na zapytania potencjalnych Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności faktury wynosił 30 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy jak we wzorze umowy.

Pytanie nr 3

„Dotyczy §10 ust.5 wzór umowy – załącznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby za dzień zapłaty uznać dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy?

Informujemy, iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym oraz art. 454 §1 kodeksu Cywilnego za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy jak we wzorze umowy.

Pytanie nr 4

„Dotyczy §10 ust.4 wzór umowy – załącznik nr 4 do SIWZ Wykonawca posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonych przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu

36 k.12 

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zmienia stawki opłat za usługę dystrybucji poprzez modyfikację w dniu 23 lipca 2020 r. „Szczegółowego Formularza Cenowego” – załącznik nr 2 do SIWZ i umowy. Zmiany zaznaczono kolorem czerwonym.

Pytanie nr 9

„Wykonawca prosi o zmianę opisu kolumny 8 Szczegółowego Formularza Cenowego, poprzez zastąpienie go poniższym, zgodnie z pkt 9 SIWZ „Cena jednostkowa netto za 1 kWh paliwa gazowego [zł/kWh] (pięć miejsc po przecinku)”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zmienia w dniu 23 lipca 2020 r. zapis w kolumnie 8 „Szczegółowego Formularza Cenowego” – załącznik nr 2 do SIWZ i umowy, z „cztery” na „pięć” miejsc po przecinku. Zmianę zaznaczono kolorem czerwonym.

Pytanie nr 10

„Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §4 ust.5 wzór umowy – załącznik nr 4 do SIWZ, poprzez zastąpienie go poniższą treścią: „Wykonawca świadcząc umowę kompleksową, zgodnie z posiadanymi kompetencjami pośredniczy w sprawach zmiany mocy. Terminy oraz pozostałe szczegółowe rozwiązania związane z zamówieniem mocy i ilości paliwa gazowego wskazane są w Taryfie OSD.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.

Pytanie nr 11

„Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §6 ust.4 pkt 2 wzór umowy – załącznik nr 4 do SIWZ, poprzez zastąpienie go poniższą treścią:

„Zapewnienia, na żądanie Zamawiającego, zlecenia przez OSD niezależnemu laboratorium posiadającemu wymaganą akredytację sprawdzenia prawidłowości działania układu pomiarowego, w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia żądania”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.

Pytanie nr 12

„Wykonawca prosi o informację kto jest obecnym Sprzedawcą, czy dotychczasowa umowa wymaga wypowiedzenia, jaki jest okres wypowiedzenia i kto jest za to odpowiedzialny?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że obecnym Sprzedawcą jest PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 3; 01-248 Warszawa. Umowa zawarta jest na czas określony do 30.09.2020 r. i nie wymaga wypowiedzenia.

Pytanie nr 13

„Wykonawca prosi o zmianę zapisu §10 ust.7 wzór umowy – załącznik nr 4 do SIWZ, na poniższy zapis: „Faktura rozliczeniowa taryf W5 , W6 powinna zawierać następujące dane:

- i. okres rozliczenia,
- ii. zużycie paliwa gazowego w m3,
- iii. współczynnik konwersji,
- iv. zużycie paliwa gazowego w kWh,

- v. moc umowną w kWh/h,
- vi. moc wykonaną w kWh/h,
- vii. wielkość przekroczenia mocy umownej w kWh/h,”

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowym zgodnie z § 38 ust. 8 pkt 1 dla odbiorców pobierających paliwa gazowe w ilości większej niż 110 kWh/h nie ma wymogu wskazywania odczytów licznika, ponadto Wykonawca nie ma danych odnośnie daty maksymalnego przekroczenia mocy umownej.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.

Pytanie nr 14

„Wykonawca prosi o zmianę zapisu §10 ust.7 wzór umowy – załącznik nr 4 do SIWZ, na poniższy zapis:
„Faktura rozliczeniowa taryf W4 , W3 powinna zawierać następujące dane:

- i. okres rozliczenia,
- ii. początkowe i końcowe stany gazomierza,
- iii. zużycie paliwa gazowego w m3,
- iv. współczynnik konwersji,
- v. zużycie paliwa gazowego w kWh,”.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.

Pytanie nr 15

„Wykonawca prosi o zmianę zapisu §10 ust.12 wzór umowy – załącznik nr 4 do SIWZ, na poniższy zapis:
Wniesienie przez Zamawiającego reklamacji do Wykonawcy nie zwalnia go z obowiązku terminowej zapłaty należności w wysokości określonej na fakturze”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.

Pytanie nr 16

„Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §15 wzór umowy – załącznik nr 4 do SIWZ”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.

Pytanie nr 17

„Wykonawca zwraca się z prośbą o przedstawienie Sprawozdania finansowego za 2019 rok wraz z opinią biegłego rewidenta, bądź sprawozdania kwartalnego F-01 za 4Q 2019.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający załącza F-01 za 4Q 2019.

Pytanie nr 18

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że w § 9 ust. 2 wzoru umowy widnieje zapis, iż Wykonawca dolicza podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami w dniu wystawienia faktury. Podatek VAT 23 % wskazany

w Szczegółowym Formularzu Cenowym – zał. nr 2 do SIWZ i umowy, jest elementem ceny brutto będącej jedynym kryterium wyboru oferty.

Pytanie nr 19

„Czy numery identyfikacyjne punktów poboru nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w SIWZ (załącznik nr 1) są zgodne z numerami punktów poboru umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że numery identyfikacyjne punktów poboru nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w SIWZ (załącznik nr 1) są zgodne z numerami punktów poboru umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT).

Pytanie nr 20

„Czy grupy taryfowe PPG wskazane przez Zamawiającego w SIWZ (załącznik nr 1 i 2) są zgodne z grupami taryfowymi PPG umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że grupy taryfowe PPG wskazane przez Zamawiającego w SIWZ (załącznik nr 1 i 2) są zgodne z grupami taryfowymi PPG umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT).

Pytanie nr 21

„Czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc dla taryfy W-3.6 i W-3.9?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc dla taryfy W-3.6 i W-3.9

Pytanie nr 22

„Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie konieczności podawania nr gazomierza na fakturze.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.

Uwaga:

Informacje wynikające z odpowiedzi Zamawiającego oraz „Szczegółowy Formularz Cenowy po modyfikacji” w dniu 23.07.2020 r. - załącznik nr 2 do SIWZ i umowy, są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców zamierzających złożyć ofertę w nin. postępowaniu.

PROKURENT
Krzysztof Tolarczyk
WICEPREZES ZARZĄDU
Andrzej Brzeziński

